Директору ГКОУ «ЯСИНОВАТСКАЯ

САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 14»

Сердюк Л.Н.

_____________________________________
                                                 (Ф.И.О. родителей)

прожив. ________________________________

________________________________________

________________________________________

прописка ________________________________

________________________________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять _______________________________________________________
                         (Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка _____________________________________________________

Место рождения ребенка ____________________________________________________

__________________________________________________________________________

Место жительства ребенка __________________________________________________

__________________________________________________________________________

в ______ класс.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец _____________________________________________________________________

                (Ф.И.О. полностью)

Место работы и должность __________________________________________________

__________________________________________________________________________

_______________________ тел. __________________

Мать _____________________________________________________________________
                (Ф.И.О. полностью)

Место работы и должность __________________________________________________

__________________________________________________________________________

________________________ тел. _________________
С лицензией (разрешением) на осуществление образовательной деятельности, свидетель-

ством о государственной регистрации, Уставом школы-интерната ознакомлены.

Даю согласие на диагностику, лечение, оказание медицинской помощи и госпитализацию

бригадой «Скорой помощи», на сбор и обработку моих персональных данных, посещение

моим ребенком занятий по программам дополнительного образования.

Я предупрежден(а), что в случае необоснованного отказа забрать ребенка в назначенный

срок, а также отказа от участия в его воспитании без уважительных причин, администрация

школы-интерната имеет право обратиться в «Отдел по делам семьи и детей» г.Ясиноватая.

«____»___________20____г.    ____________________